PRODUKTDATENBLATT

ECR 12

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen

Drehzahl

Drehzahlsteuerbar

|Nenn Ventilator

IMax Gesamt

Schutzart Bedienteil

Material Geh&duse

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Nennweite

Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Tiefe mit Verpackung
Fordermitteltemperatur bei Nennstrom
Fordermitteltemperatur bei lyax
Heizleistung
Verpackungseinheit

Sortiment

GTIN (EAN)

0080.0560

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz
Lwas, nied- - 32
rig (dB(A))
Lwas, Mit- - 35
tel (dB(A))
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250 Hz
33

38

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Kompaktes Zuluftgerat mit integriertem Elektro-Lufterhitzer,
Filter und Regelung, DN 125

Einsatzbeispiele

Arbeitsstatte, Arztpraxis, Aufenthaltsraum, Fitnessraum,
Gaststatte

160 m3/h / 230 m3/h / 290 m3/h
2.330 1/min

v

04A

14 A

IP 00

Stahlblech, verzinkt
22,8 kg

24,7 kg

G4

125 mm

735 mm

380 mm

420 mm

40°C

-20 °C bis 40 °C

3.000 W
1 Stiick
o
4012799805601
500 Hz 1kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Gesamt
28 26 24 23 13 37
36 36 36 35 24 44
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Lwas, hoch
(dB(A))
Lwag, nied-
rig (dB(A))
Lwae, Mit-
tel (dB(A))
Lwas, hoch
(dB(A))
Lwaz, hoch

(dB(A))

63 Hz

125 Hz
40

32

36

39

250 Hz
44

34

39

44

Lwa2 = Gehduse-Schallleistungspegel in dB
Lwas = Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
Lwas = Freiausblas-Schallleistungspegel in dB

Kennlinie

Apq [Pa]
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4 kHz
40

25

36

43

8 kHz
37

14

26

36
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Gesamt

50

39

47

53

46
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Kennlinie
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Kennlinie
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Mal3zeichnung [mm]

@125
346

629 406
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